

Årsredovisning
för
JSS Entreprenad AB
559041-5138

Räkenskapsåret
2021-11-01 - 2022-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Terje Sneeggen, Styrelseledamot
2023-04-26

Styrelsen för JSS Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom snickeri, skogsbruk, åkeri, grävning, personaluthyrning samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Södermanlands län, Katrineholms Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är medvetna om den komplicerade situationen med utbrottet av COVID-19 och att det kan innebära negativa effekter för bolaget. Bolaget bedömer dock i dagsläget inte att dessa effekter kommer få en väsentlig påverkan på bolagets finansiella ställning. Vidare bedömer vi att vi snabbt kan vidta kostnadsbesparingar för att minska resultatförsämringar vid en eventuell nedgång på efterfrågan av våra tjänster och varor.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	13 296	8 852	7 148	5 099
Resultat efter finansiella poster	769	157	456	505
Soliditet (%)	30	26	42	39

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har ökat sin omsättning på grund av ökat orderintag och med hjälp av fler anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	692 224	123 190	865 414
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		123 190	-123 190	0
Årets resultat			604 310	604 310
Belopp vid årets utgång	50 000	665 414	604 310	1 319 724

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	665 414
årets vinst	604 310
	1 269 724

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (700 kronor per aktie)	350 000
i ny räkning överföres	919 724
	1 269 724

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-11-01	2020-11-01
	1	-2022-10-31	-2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 296 157	8 851 803
Övriga rörelseintäkter		158 618	72 443
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 454 775	8 924 246
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 198 279	-4 163 825
Övriga externa kostnader		-2 870 479	-1 712 389
Personalkostnader	2	-4 261 711	-2 571 651
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-321 730	-279 122
Övriga rörelsekostnader		0	-10 241
Summa rörelsekostnader		-12 652 199	-8 737 228
Rörelseresultat		802 576	187 018
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 489	-30 192
Summa finansiella poster		-33 489	-30 192
Resultat efter finansiella poster		769 087	156 826
Resultat före skatt		769 087	156 826
Skatter			
Skatt på årets resultat		-164 777	-33 636
Årets resultat		604 310	123 190

Balansräkning

Not
1

2022-10-31

2021-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra arbetsfordon

3

1 196 158

1 340 253

Bilar, inventarier och verktyg

4

797 956

738 896

Summa materiella anläggningstillgångar

1 994 114

2 079 149

Summa anläggningstillgångar

1 994 114

2 079 149

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 362 884

1 042 537

Övriga fordringar

6 071

120 987

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

619 605

331 138

Summa kortfristiga fordringar

1 988 560

1 494 662

Kassa och bank

Kassa och bank

783 905

198 183

Summa kassa och bank

783 905

198 183

Summa omsättningstillgångar

2 772 465

1 692 845

SUMMA TILLGÅNGAR

4 766 579

3 771 994

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		665 414	692 224
Årets resultat		604 310	123 190
Summa fritt eget kapital		1 269 724	815 414
Summa eget kapital		1 319 724	865 414
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		47 000	47 000
Ackumulerade överavskrivningar		91 218	91 218
Summa obeskattade reserver		138 218	138 218
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		655 978	895 406
Övriga skulder		127 462	214 962
Summa långfristiga skulder		783 440	1 110 368
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		239 042	386 008
Leverantörsskulder		991 065	906 849
Skatteskulder		28 305	0
Övriga skulder		623 241	340 613
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		643 544	24 524
Summa kortfristiga skulder		2 525 197	1 657 994
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 766 579	3 771 994

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not Ställda säkerheter

	2022-10-31	2021-10-31
Företagsinteckning	450 000	450 000
	450 000	450 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Maskiner och arbetsfordon

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 752 700	560 000
Inköp		1 192 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 752 700	1 752 700
Ingående avskrivningar	-412 447	-283 825
Årets avskrivningar	-144 095	-128 622
Utgående ackumulerade avskrivningar	-556 542	-412 447
Utgående redovisat värde	1 196 158	1 340 253

Not 4 Bilar, inventarier och verktyg

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 175 765	1 085 765
Inköp	236 695	120 000
Försäljningar/utrangeringar		-30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 412 460	1 175 765
Ingående avskrivningar	-436 869	-306 128
Försäljningar/utrangeringar		19 759
Årets avskrivningar	-177 635	-150 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-614 504	-436 869
Utgående redovisat värde	797 956	738 896

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-10-31	2021-10-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	119 254
	0	119 254

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 895020 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-10-31	2021-10-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	655 978	895 405
	655 978	895 405
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	239 042	386 008
	239 042	386 008

Katrineholm 2023-04-20

Terje Sneeggen
Terje Sneeggen

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-20

Elin Viitanen
Elin Viitanen
Auktoriserad revisor
